
Serviceassistent til Skopi-klinikken på
Regionshospitalet Viborg

 
Er du en serviceminded person med en positiv indstilling? Vi søger en ny servicemedarbejder/
serviceassistent, der vil blive en del af et dynamisk og engageret team i en afdeling, hvor vi
prioriterer både høj faglig standard og god arbejdstrivsel. 
Vi har et vikariat på seks måneder til ansættelse pr. 1. juni eller snarest. Stillingen er på 37 timer. 
Hvad kan vi tilbyde?

En del af et velfungerende afsnit med fokus på samarbejde og støtte●

En personalflok med højt humør og et godt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og har det

sjovt sammen

●

En afdeling med høj faglig standard, hvor vi altid stræber efter at levere det bedste●

En spændende og udfordrende hverdag.●

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte:

Betjening af og ansvar for afdelingens skyllerum og alle vores skoper ●

Rengøring og klargøring af skoper ●

Løbende praktiske opgaver relateret til vores skyllerum og skoper, der sikrer, at vores drift

fungerer effektivt

●

At bidrage til et positivt og godt arbejdsmiljø.●

Vi leder efter dig, som:

Er serviceminded og trives med at arbejde i teams●

Har et godt humør og er med til at sprede energi og glæde●

Kan håndtere og trives med både rutineprægede og ad hoc-opgaver●

Har erfaring fra en lignende rolle, men vi opfordrer også ansøgere uden erfaring at søge.●

Er du klar til at blive en del af et team, hvor vi både har faglighed og godt humør i højsædet? Send
din ansøgning og CV til os i dag!
Vi ser frem til at høre fra dig!
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Operation og Intensiv
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Elisabeth
Høistad på telefonnummer: +4578445271
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest tirsdag den 27. maj 2025
Samtaler forventes afholdt den 28. maj 2025.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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